

Prenatal Primo, kapsułki, 30 sztuk

Nasza cena: 29,93 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	KAPS.
Producent	NUTROPHARMA POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

Prenatal Primo to suplement diety dedykowany kobietom, które pragną przygotować się do ciąży. Zawiera DNA Protection Formula, zestaw starannie dobranych składników w rekomendowanych porcjach, które uzupełniając dietę, korzystnie wpływają na płodność oraz w przypadku ciąży – prawidłowy jej przebieg i rozwój płodu. Zawiera najwyższą dzienną porcję choliny dla ochrony DNA, cynk, który pomaga w utrzymaniu płodności i funkcji rozrodczych, Folactiv, czyli połączenie kwasu foliowego z jego aktywną formą, które stanowią ważny element profilaktyki wad cewy nerwowej. Pozostałe składniki odżywcze (witamina D, B6, B12 oraz jod) dopełniają listę składników niezbędnych do przygotowania do ciąży.

SKŁADNIKISkładniki

Składniki	Zawartość w 1 kapsułce (%RWS*)
Cholina (dzuwinian choliny)	180 mg (200%*)
Witamina D (cholekalcyferol)	50 µg/2000 j.m. (1000%*)
Witamina B6 (Pirydoksalo-5-fosforan)	1,25 mg (89,3%*)
Foliany**, w tym	800 µg
FolActiv: Kwas pteroilomonoglutaminowy	400 µg (400%*)
L-metylofolian wapnia	400 µg (400%*)
Witamina B12 (MetylB12) (Metylokobalamina)	1 µg (40%*)
Cynk (Glukonian cynku)	5 mg (50%*)
Jod (Jodek potasu)	150 µg (100%*)

*Referencyjna Wartość Spożycia

**obejmuje wszystkie formy folianów

Składniki: dzuwinian choliny, kapsułka: żelatyna; glukonian cynku, cholekalcyferol, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; pirydoksalo-5-fosforan, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; metylokobalamina, L-metylofolian wapnia, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu.

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

Cholina wykazuje działanie przyczyniające się do utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny, a to ma korzystny wpływ na przebieg ciąży i zdrowie dziecka. Ponadto pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby, a także jest niezbędnym składnikiem w procesie dojrzewania plemników.

Cynk wspomaga utrzymanie prawidłowych parametrów płodności i funkcji rozrodczych, odpowiedniego poziomu testosteronu oraz prawidłowej syntezy DNA. Wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz wykazuje właściwości przeciwutleniające. Cynk pomaga także zachować zdrowe włosy, skórę i paznokcie.

Foliany - FoActiv biorą udział w procesie podziału komórek co jest istotne dla wzrastania płodu oraz wzrostu cebulki włosa, komórek skóry i paznokci. Foliary wpływają również na utrzymanie właściwego metabolizmu homocysteiny, co ma korzystny wpływ na przebieg ciąży i zdrowie dziecka, a także przyczyniają się do prawidłowego działania układu odpornościowego.

Jod pomaga zachować zdrową skórę. Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych oraz właściwym funkcjonowaniu tarczycy, co ma wpływ na prawidłowy rozwój układu nerwowego dziecka i może odpowiadać za jego inteligencję w przyszłości. Jest ważny dla wzrostu dzieci.

Witamina B6 wspomaga zmniejszenie uczucia zmęczenia i znużenia oraz działa korzystnie na utrzymanie funkcji psychologicznych. Co więcej przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej. Witamina ta wpływa na prawidłowy metabolizm białka i aminokwasów w tym cysteiny będącej składnikiem budulcowym włosów- keratyny. Dowiedziono także, że ułatwia wchłanianie magnezu, oraz bierze udział w procesach epigenetycznych.

Witamina D wspomaga w prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i mięśniowego. Wpływa na normalizację procesów zapalnych oraz bierze udział w procesie podziałów komórkowych. Ponadto zwiększa wchłanianie wapnia z diety, przyczyniając się do utrzymania zdrowych zębów i kości.

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Najlepiej przyjmować jedną kapsułkę dziennie w trakcie posiłku. Przy zwiększonym zapotrzebowaniu sposób użycia należy skonsultować z lekarzem.

OSTRZEŻENIA

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Korzystne działanie składników preparatu, o którym mówią oświadczenia zdrowotne, wynika z odpowiedniej ilości składników aktywnych, stosowanych zgodnie ze sposobem użycia.

Nie należy używać innych suplementów diety zawierających witaminę D, jod lub foliany.

Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku z lekarzem lub farmaceutą. Ważna informacja: Mogą występować jednostkowe przebarwienia wsadu kapsułki, związane z różnicami kolorystycznymi surowców.

Nie stosować w razie nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie stosować w razie niewyrównanej nadczynności tarczycy.

Produkt jest przeznaczony dla kobiet dorosłych.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze pokojowej (od 15 do 25 °C), w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.